
平成 25年７月吉日 

東京九学会会員各位 

 

会 長 島本 誠 

幹事長 高森重視 

 

第三回幹事会のご案内 

 

 暑中お見舞い申し上げます。 

皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。下記のとおり、平成 25年第

三回幹事会を行います。 

皆様、ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようお願い申し上げ

ます。また、納涼会も兼ねさせて頂きますので、同期の方々もお誘い頂き多数の御参加お

待ち致しております。 

 

記 

日時：平成 25年８月２日（金）午後 6時 30分 

場所：寿司・季節料理「あづま」 電話 03-3213-2728 

   千代田区丸の内３-４-１新国際ビル地下１階 

   JR戦「有楽町駅」または地下鉄有楽町線「有楽町」下車 D3地上出口 

   （新国際ビルの地下２階に通じております） 

議事） 

１． 平成 25年度 総会開催について 

２． 東九通信について 

３． ＫＧ会報告 

４． その他 

 

ファクス用紙は用意致しませんが、会場・料理の都合上、同期の方のお名前も併記の

上７月 29日（月）までにご出欠のご返事(高森重視 宛)を必ずお願い致します。 

ＦＡＸ 045-721-5827 

電話   090-5792-0100 

メール shigemi.takamori@docomo.ne.jp 

 

以上 

 


